
 

Znak sprawy: Or.SO.2714.2.2023 

Zamawiający:        Cielądz, dn. 28.04.2023r. 

Gmina Cielądz  

Cielądz 59  

96-214 Cielądz 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 28.04.2023 r. Zamawiający GMINA CIELĄDZ dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: Remont drogi gminnej nr 116105E w miejscowości Sanogoszcz 

(prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 2 tryb podstawowy z fakultatywnymi negocjacjami) 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że: 

 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 380 220,06 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., Opoczyńska 38, 

26-434 Gielniów. 

cena 379 742,33 PLN, Gwarancja 60 m-cy. 

 

Po terminie składania ofert, nie wpłynęła żadna oferta. 

 
 

Wójt Gminy Cielądz 

Paweł Królak 

 

 

 

…………………………….. 
Kierownik Zamawiającego lub osoba  

upoważniona do podejmowania  

czynności w jego imieniu 

 
 

 


		2023-04-28T11:09:21+0200
	Paweł Królak; Urząd Gminy w Cielądzu




